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Maalahden suomenkielinen koulu

Maalahdessa on ollut suomenkielinen koulu vuodesta 1926. Kolinan
koulu sijaitsi Långåminnessä, Kolinan kylässä. Syksyllä 2015 se muutti
samoihin tiloihin Övermalax skolan kanssa, ja nimi vaihtui Maalahden
suomenkieliseksi kouluksi. Koulussa on luokille 1-6 luokanopettaja,
tuntiopettaja ja koulunkäynninohjaaja. Koulun rehtori on yhteinen
Övermalax skolan kanssa.

Det har funnits en finskspråkig skola i Malax sedan 1926. Skolan, som
tidigare hette Kolinan koulu, fanns i Långåminne, i byn Kolina. Hösten
2015 flyttade skolan till samma lokaler som Övermalax skola. Skolan
har en klasslärare för årskurserna 1–6, en timlärare och en
skolgångshandledare. Skolans rektor är gemensam med Övermalax
skola.

Lapselle suomenkielinen oppimispolku

Edellytyksenä koulun käymiseen suomeksi on riittävä suomen
kielen taito. Jos lapsi ei puhu suomea kotona, suosituksena on,
että haetaan viimeistään 5-vuotiaana varhaiskasvatuspaikkaa
suomenkielisestä ryhmästä ja siirrytään sieltä suomenkieliseen
esiopetukseen.

Jos lapsi on kaksikielinen (suomi/ruotsi), suomenkieliseen kouluun
voi tulla suoraan myös ruotsinkielisestä esiopetuksesta.

Lapsi voi kielitaidon ollessa riittävä siirtyä myös kesken
koulunkäynnin koulusta toiseen.

Lapsen kielitaito arvioidaan pedagogisesti.

Finskspråkig lärstig för barnet

Förutsättningen för att gå i en finskspråkig skola är tillräckliga
kunskaper i finska. Om ditt barn inte talar finska hemma
rekommenderas det att man senast vid 5 års ålder söker en plats i
en finskspråkig grupp inom småbarnspedagogiken och därifrån
övergår till en finskspråkig förskola.

Om barnet är tvåspråkigt (finska/svenska) kan det börja i en
finskspråkig skola direkt även från en svenskspråkig förskola.

Barnet kan också, om det har tillräckliga språkkunskaper, byta
skola mitt under sin skolgång.

Barnets språkkunskaper bedöms pedagogiskt.

Yhteystiedot / Kontaktuppgifter

Yhteistyö - Samarbete

Yhteistyö Övermalax skolan ja Maalahden suomenkielisen koulun
välillä antaa oppilaille mahdollisuuden tutustua toistensa kieleen ja
kulttuuriin esimerkiksi yhteisten retkien, joulujuhlien ja välituntien
yhteydessä.

Samarbetet mellan Övermalax skola och Finska skolan i Malax ger
eleverna möjlighet att ta del av varandras språk och kultur bl.a. i
samband med gemensamma utflykter, julfester och raster.
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